РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 Зимовниковский район
Администрация Верхнесеребряковского

сельского поселения

П Р О Т О К О Л   №1
Заседания Малого Совета

по межэтническим отношениям при администрации Верхнесеребряковского сельского поселения

         27.05.2022 г.                                              сл.Верхнесеребряковка

Председатель: Кодочигова Марина Юрьевна– глава Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения, председатель Малого Совета по межэтническим отношениям
Члены совета:
В.А.Ключко;
Г.В.Деркунская
В.П.Бойцов

А.С.Сугралиев
С.Ю.Булатов
Р.С.Асатрян
Т.В.Амаглобели
Приглашенные:
И.А.Кукузова-заведующая детским садом «Вишенка»
ПОВЕСТКА  ДНЯ :

1.Профилактическая работа с осужденными с целью недопущения повторных преступлений. (Глава администрации Кодочигова М.Ю.)4
2. Рассмотрение Плана мероприятий на 2022-2025 годы по реализации в Верхнесеребряковском сельском поселении Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года.
 1.Слушали:
Кодочигова М.Ю.: В администрацию нашего поселения поступило ПРЕДСТАВЛЕНИЕ о принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших  совершению преступления. Житель х.Нижнежировский Трикозов С.А.. подозревается  в совершении преступления, предусмотренного ч.1 ст.256 УК РФ, а также рекомендация  от Отдела МВД по Зимовниковскому району провести разъяснительную (профилактическую) беседу с вышеуказанным гражданином.
РЕШИЛИ:
Незамедлительно выехать по адресу проживания Трикозова Сергея Анатольевича  (х.Нижнежировский, ул.Нижнежировская, д.39), провести беседу, с целью предотвращения новых преступлений.
2.Слушали:
Деркунская Г.В.:  Зачитан для реализации  План мероприятий на 2022-2025 годы по реализации в Верхнесеребряковском сельском поселении Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года утверждённый Постановлением №104/1 от 25.05.2022 .
РЕШИЛИ:
Ввести в действие План мероприятий на 2022-2025 годы по реализации в Верхнесеребряковском сельском поселении Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года утверждённый Постановлением №104/1 от 25.05.2022
Председатель комиссии                                                Кодочигова М.Ю.
Член Малого Совета                                                      Ключко В.А.
Главный специалист                                                      Деркунская Г.В.